
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 녹지공간 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 녹지공원과

녹지공원과 16,936,133 14,590,910 2,345,223

국 4,298,906 3,167,749 1,131,157

광 1,140,212 1,137,575 2,637

도 3,060,639 2,097,723 962,916

시 8,436,376 8,187,863 248,513

푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 6,043,434 5,803,434 240,000

국 32,076 32,076 0

광 500,000 500,000 0

도 1,198,016 1,143,016 55,000

시 4,313,342 4,128,342 185,000

녹지공간 조성 및 관리 4,550,772 4,340,772 210,000

광 500,000 500,000 0

도 1,190,000 1,135,000 55,000

시 2,860,772 2,705,772 155,000

녹지공간 조성사업 1,320,000 1,370,000 △50,000

도 1,040,000 985,000 55,000

시 280,000 385,000 △105,000

401 시설비및부대비 1,320,000 1,370,000 △50,000

도 1,040,000 985,000 55,000

시 280,000 385,000 △105,000

01 시설비 1,311,666 1,360,586 △48,920

◎생활주변녹지공간사후관리 0 148,920 △148,9200원

도 0 44,676 △44,676

시 0 104,244 △104,244

◎추동마을 소공원 조성(2013년 세정평가 상사

업비) 100,000 0 100,000100,000,000원

도 100,000 0 100,000

03 시설부대비 8,334 9,414 △1,080

◎생활주변녹지공간사후관리 0 1,080 △1,0800원

도 0 324 △324

시 0 756 △756

녹지공간 쉼터조성 1,515,000 1,285,000 230,000

401 시설비및부대비 1,515,000 1,285,000 230,000

01 시설비 1,509,600 1,279,600 230,000

◎와룡저수지주변데크로드설치 298,560 198,560 100,000

◎곤명금성녹차원전망대설치 109,280 79,280 30,000

◎자투리땅소공원조성(15개소) 298,560 198,560 100,000

298,560,000원

109,280,000원

298,560,000원

편백숲 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎와룡산 편백림 조성 30,000 0 30,00030,000,000원

공원관리 1,445,399 1,415,399 30,000

통창공원 정비 60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 30,000 30,000
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부서: 녹지공원과

정책: 푸른 도시환경 조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 60,000 30,000 30,000

◎공원절개지 수목정비 30,000 0 30,00030,000,000원

산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 10,769,621 8,664,398 2,105,223

국 4,266,830 3,135,673 1,131,157

광 640,212 637,575 2,637

도 1,862,623 954,707 907,916

시 3,999,956 3,936,443 63,513

산림병해충 방제 3,904,759 1,866,249 2,038,510

국 2,311,479 1,180,322 1,131,157

도 1,111,714 204,361 907,353

시 481,566 481,566 0

산림병해충방제 대책지원 3,904,759 1,866,249 2,038,510

국 2,311,479 1,180,322 1,131,157

도 1,111,714 204,361 907,353

시 481,566 481,566 0

101 인건비 1,295,429 1,015,929 279,500

국 723,309 508,309 215,000

도 216,786 152,286 64,500

시 355,334 355,334 0

04 기간제근로자등보수 1,295,429 1,015,929 279,500

◎예찰방제단[성] 1,279,500 1,000,000 279,5001,279,500,000원

국 715,000 500,000 215,000

도 214,500 150,000 64,500

시 350,000 350,000 0

201 일반운영비 68,700 50,500 18,200

국 38,500 24,500 14,000

도 11,550 7,350 4,200

시 18,650 18,650 0

01 사무관리비 22,000 15,500 6,500

◎소나무재선충병 방제 급식비[성]

5,200 0 5,2005,200,000원

국 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

◎소나무재선충병 현장 점검 피복비[성]

1,300 0 1,3001,300,000원

국 1,000 0 1,000

도 300 0 300

02 공공운영비 46,700 35,000 11,700

◎예찰방제단운영유류비[성] 41,700 30,000 11,70041,700,000원

국 24,000 15,000 9,000

도 7,200 4,500 2,700

시 10,500 10,500 0

206 재료비 312,500 150,000 162,500

국 200,000 75,000 125,000

도 60,000 22,500 37,500

시 52,500 52,500 0

01 재료비 312,500 150,000 162,500
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림병해충 방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎소나무재선충병 방제자재구입[성]

312,500 150,000 162,500312,500,000원

국 200,000 75,000 125,000

도 60,000 22,500 37,500

시 52,500 52,500 0

302 이주및재해보상금 6,500 0 6,500

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

02 민간인재해보상금 6,500 0 6,500

◎소나무재선충병 방제 민간인 참여자 급식비[

성] 6,500 0 6,5006,500,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 2,130,363 570,136 1,560,227

국 1,275,447 512,200 763,247

도 813,393 16,413 796,980

시 41,523 41,523 0

01 시설비 2,128,311 568,084 1,560,227

◎산림병해충방제사업[성] 1,428,311 568,084 860,2271,428,311,000원

국 1,274,155 510,908 763,247

도 113,167 16,187 96,980

시 40,989 40,989 0

◎소나무재선충병 확산방지사업[성]

500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

◎소나무재선충병 확산방지 지원사업[성]

200,000 0 200,000200,000,000원

도 200,000 0 200,000

405 자산취득비 25,463 13,880 11,583

국 15,850 6,940 8,910

도 4,755 2,082 2,673

시 4,858 4,858 0

01 자산및물품취득비 25,463 13,880 11,583

◎예찰방제단기계톱[성] 17,858 13,880 3,97817,858,000원

국 10,000 6,940 3,060

도 3,000 2,082 918

시 4,858 4,858 0

◎목편시료채취기[성] 7,605 0 7,6057,605,000원

국 5,850 0 5,850

도 1,755 0 1,755

산림자원 조성 및 재해예방 복구 5,050,868 4,984,105 66,763

국 1,701,989 1,701,989 0

광 640,212 637,575 2,637

도 636,897 636,334 563

시 2,071,770 2,008,207 63,563

임도사업지원 1,154,583 1,100,820 53,763

광 640,212 637,575 2,637

도 137,184 136,621 563
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산림자원 조성 및 재해예방 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 377,187 326,624 50,563

401 시설비및부대비 1,128,973 1,075,210 53,763

광 629,285 626,648 2,637

도 134,843 134,280 563

시 364,845 314,282 50,563

01 시설비 1,104,682 1,050,687 53,995

◎임도신설(2km) 426,609 435,395 △8,786426,609,000원

광 298,627 304,773 △6,146

도 63,991 65,311 △1,320

시 63,991 65,311 △1,320

◎와룡임도추가사업(0.46Km) 50,000 0 50,000

◎임도사업사전설계비(1km) 12,781 0 12,781

50,000,000원

12,781,000원

광 8,947 0 8,947

도 1,917 0 1,917

시 1,917 0 1,917

02 감리비 16,848 17,017 △169

◎임도신설(2km) 8,279 8,448 △1698,279,000원

광 5,795 5,914 △119

도 1,242 1,267 △25

시 1,242 1,267 △25

03 시설부대비 7,443 7,506 △63

◎임도신설(2km) 3,154 3,217 △633,154,000원

광 2,208 2,253 △45

도 473 482 △9

시 473 482 △9

등산로 정비 93,000 88,000 5,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

◎등산로 관리소모품 구입 5,000 0 5,0005,000,000원

노거수 정비사업 18,000 10,000 8,000

206 재료비 8,000 0 8,000

01 재료비 8,000 0 8,000

◎보호수,노거수,마을숲 관리액제 구입(3회)

5,000 0 5,000

◎보호수,노거수,마을숲 퇴비구입 3,000 0 3,000

5,000,000원

3,000,000원

산불방지대책 1,813,994 1,814,044 △50

국 253,362 253,362 0

도 114,012 114,012 0

시 1,446,620 1,446,670 △50

산불방지 장비지원 364,153 364,203 △50

국 34,340 34,340 0

도 15,453 15,453 0

시 314,360 314,410 △50

308 자치단체등이전 278,303 278,353 △50

05 자치단체간부담금 278,303 278,353 △50
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부서: 녹지공원과

정책: 산림자원 보호 증식(농림해양수산/임업ㆍ산촌)

단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎산불교육 평가 부담금 4,613 4,663 △504,613,000원

- 5 -


